CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO
                 ESTADO DE MINAS GERAIS
                                                  BIÊNIO 2021/2022

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 013/CMSR/2022.

Santana do Riacho, 18 de abril de 2022.

AO EXMO. SR.
FERNANDO RIBEIRO BURGARELLI
D.D. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO RIACHO-MG
SANTANA DO RIACHO/MG

ASSUNTO: Encaminha a Resolução número 002/CMSR/2022

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Venho pelo presente para encaminhar em anexo a V.Exa., a Resolução nº. 002/CMSR/2022
que Autoriza Revisão Geral Anual dos Subsídios dos Vereadores da Câmara Municipal de
Santana do Riacho/MG e Dá Outras Providências, aprovada por unanimidade em turno único
na reunião ordinária do dia 13 de abril de 2022, para ulteriores provimentos, observadas as
cautelas legais, conforme segue:

Sem mais para o momento e pronto para quaisquer novos esclarecimentos que necessários se
fizerem, ao ensejo renovo os protestos de elevada estima e distinto apreço.

Atenciosamente.

Ver. Uilson Henrique de Oliveira
Presidente da Câmara